
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika (Ur. l. RS, št. 
47/2009) ter 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06), je Občinski svet 
Občine Semič na 22. redni seji dne 17.12.2009 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Andreja Brancelj Bednaršek, rojena 07.09.1958, stanujoča Tomšičeva 14, Metlika, po 
izobrazbi profesorica umetnostne zgodovine in univerzitetna diplomirana etnologinja, se 
za mandatno obdobje 5 let imenuje na mesto direktorice javnega zavoda Belokranjski 
muzej Metlika. 
 
 
 
Številka: 014-03/2009-7 
Datum: 18.12.2009 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Andreja Brancelj Bednaršek, Tomšičeva 14, 8330 Metlika 
- Belokranjski muzej Metlika, Trg svobode 3, 8330 Metlika 
- Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika 
- Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
- Spis 

 


